
 
 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
  PO ŘADÍ PODLE KATEGORIÍ - hlavní závod                

 
  KATEGORIE            A  -  Muži 1989 - 1970             rok 2009 

 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  
|Po ř|Start| P říjmení jméno         |Rok | Oddíl,firma                 |--------------  Č A S Y  ----------|  ČAS   | 
|   | číslo|                        |nar.|                             | 1.b ěhu | po kole|  kola  | 2.b ěhu | CELKEM | 
|---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------| 
|  1|    3|V ěžník Martin           |1983|ARC Brno                     | 0:16:11| 0:44:57| 0:28:46| 0:12:55| 0:57:52 | 
|  2|    4|Tomášek Lukáš           |1988|Ekol Elite  TT team           | 0:16:10| 0:44:55| 0:28:45| 0:1 3:30| 0:58:25| 
|  3|    2|Kratochvíl Miloš        |1975|Hv ězda Pardubice             | 0:16:46| 0:46:42| 0:29: 56| 0:13:13| 0:59:55| 
|  4|   47|Žaludek P řemysl         |1977|DT SWISS Zlín                | 0:16:47| 0:46:40| 0:29:53| 0:14:21| 1:01:01| 
|  5|   92|Ko řínek Tomáš           |1982|Vysoké Mýto                  | 0:17:15| 0:46:44| 0:29:29| 0:14:27| 1:01:11|  
|  6|    8|Král Jind řich           |1973|Loko Nymburk                 | 0:17:17| 0:46:45| 0:29:28| 0:14:42| 1:01:27| 
|  7|   10|Fajfr František         |1972|SK OMT Par dubice             | 0:17:18| 0:47:39| 0:30:21| 0:1 4:01| 1:01:40| 
|  8|   78|Šebek Michal            |1984|FORT SMC Ú stí n.O.           | 0:18:12| 0:47:41| 0:29:29| 0:1 4:28| 1:02:09| 
|  9|   51|Procházka Michal        |1977|Orlov                        | 0:17:30| 0:47:44| 0:30:14| 0:1 4:30| 1:02:14| 
| 10|   93|K řivánek Josef          |1979|                             | 0:17:35| 0:47:48| 0:30:13| 0:15:00| 1:02:48 | 
| 11|  100|Glaser Václav           |1970|FORT SMC Ú stí nad Or         | 0:18:32| 0:49:05| 0:30:33| 0:1 4:59| 1:04:04| 
| 12|    5|Berka Martin            |1987|SK OMT Par dubice             | 0:17:56| 0:50:12| 0:32:16| 0:1 4:52| 1:05:04| 
| 13|   91|Šim ůnek Jan             |1982|Iscarex Česká T řebov         | 0:18:16| 0:50:44| 0:32:28| 0:15:16| 1:06:00| 
| 14|   67|Jan ů P řemysl            |1980|TC Dobruška                  | 0:18:25| 0:50:31| 0:32:06| 0:15:32| 1:06:03| 
| 15|   38|Kou řil Karel            |1972|Zámrsk                       | 0:18:16| 0:51:35| 0:33:19| 0:14:55| 1:06:30| 
| 16|   63|Martínek Jaroslav       |1974|CTC FORT S MC Ústí n.         | 0:19:22| 0:50:27| 0:31:05| 0:1 6:06| 1:06:33| 
| 17|   23|Ma řík Ji ří              |1972|MP Žamberk                   |  0:18:29| 0:50:15| 0:31:46| 0:16:24| 1:06:39| 
| 18|   17|Krejsa Tomáš            |1977|Renovak Re nsport             | 0:17:31| 0:51:56| 0:34:25| 0:1 4:57| 1:06:53| 
| 19|   44| Řehák Tomáš             |1979|Šachový oddíl Jablon         | 0:18:59| 0:51:39| 0:32:40| 0:15:58| 1:07:3 7| 
| 20|   11|Capoušek Miroslav       |1970|Sokol Hrad ec Králové         | 0:19:03| 0:51:11| 0:32:08| 0:1 6:30| 1:07:41| 
| 21|   53|Hovádek Jan             |1983|Žamberk                      | 0:19:52| 0:52:06| 0:32:14| 0:1 6:33| 1:08:39| 
| 22|   12|Hartman Karel Ing.      |1977|Ústí nad O rlicí              | 0:19:58| 0:52:53| 0:32:55| 0:1 5:48| 1:08:41| 
| 23|   90|Štumpf Eduard           |1980|Sokol Kunv ald                | 0:19:28| 0:50:55| 0:31:27| 0:1 7:55| 1:08:50| 
| 24|   32|Adamec Petr             |1975|CC Choce ň                    | 0:19:25| 0:52:10| 0:32:45| 0: 17:09| 1:09:19| 
| 25|   61|Talacko Aleš            |1989|Žamberk                      | 0:19:40| 0:52:59| 0:33:19| 0:1 6:28| 1:09:27| 
| 26|   96|Veselka Old řich         |1976|CNC INTERSERVIS Zlín         | 0: 21:15| 0:52:47| 0:31:32| 0:16:48| 1:09:35| 
| 27|   74|B řin čil Radek           |1975|ASPV T ěchonín                | 0:20:45| 0:52:52| 0:32:07| 0:16:50| 1:09:42| 
| 28|   56|Jochec Tomáš            |1983|Brno                         | 0:20:12| 0:53:01| 0:32:49| 0:1 6:53| 1:09:54| 
| 29|   98|Vlášek Petr             |1984|                             | 0:19:53| 0:53:13| 0:33:20| 0:1 7:02| 1:10:15| 
| 30|   73|Liebich Petr            |1986|T ěchonín                     | 0:21:00| 0:54:37| 0:33 :37| 0:18:18| 1:12:55| 
| 31|  102|Dole ček Roman           |1979|Cyklo Janoušek               | 0:22:33| 0:57:46| 0:35:13| 0:16:42| 1:14:28| 
| 32|   41|Polá ček Lu ďek           |1975|P ěčín                        | 0:21:16| 0:56:22| 0:35: 06| 0:18:41| 1:15:03| 
| 33|   80|Šimek Ladislav          |1975|T ěchonín                     | 0:20:45| 0:56:43| 0:35 :58| 0:19:22| 1:16:05| 
| 34|   25|Budina Zden ěk           |1976|Bike Tuning Team Rud         | 0: 21:08| 0:58:29| 0:37:21| 0:18:13| 1:16:42| 
| 35|   58|Havrda Ji ří             |1973|Zatažená brzda               | 0:23:56| 0:58:44| 0:34:48| 0:19:58| 1:18:42| 
| 36|   60|Svoboda Filip           |1971|Letohrad                     | 0:23:40| 0:59:37| 0:35:57| 0:2 0:10| 1:19:47| 
| 37|   89|Št ěpánek Richard        |1974|Poškozený                    | 0:22:54| 1:00:31| 0:37:37| 0:22:08| 1:22:39|  
| 38|   45|Jirásko Dušan           |1973|SK Srch                      | 0:23:07| 1:03:18| 0:40:11| 0:1 9:46| 1:23:04| 
| 39|   83|Vrána Zden ěk            |1977|Praha                        | 0 :23:48| 1:14:10| 0:50:22| 0:10:27| 1:24:37| 
| 40|   27|Št ěpán Pavel            |1977|Cyklotour Česká T řeb         | 0:26:55| 1:07:22| 0:40:27| 0:23:52| 1: 31:14| 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  

 

 

 

 



 
  KATEGORIE            B  -  Muži 1969 - 1960             rok 2009 

 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  
|Po ř|Start| P říjmení jméno         |Rok | Oddíl,firma                 |--------------  Č A S Y  ----------|  ČAS   | 
|   | číslo|                        |nar.|                             | 1.b ěhu | po kole|  kola  | 2.b ěhu | CELKEM | 
|---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------| 
|  1|   13|Krej čí Jaromír          |1966|SKI CLUB Pastviny            | 0:17:32| 0:47:45| 0:30:13| 0:14:20| 1:02:05| 
|  2|   14|Krutílek Marek          |1965|TT Pardubi ce                 | 0:18:22| 0:49:12| 0:30:50| 0:1 5:15| 1:04:27| 
|  3|   31|Duchá ček Jan            |1968|Ústí nad Orlicí              | 0:17:37| 0:49:57| 0:32:20| 0:15:11| 1:05:08| 
|  4|   15|Strnad Tomáš            |1969|SK Žamberk                    | 0:19:02| 0:50:11| 0:31:09| 0:1 5:54| 1:06:05| 
|  5|    9|Lipenský Martin         |1969|CTC FORT S MC Ústí n.         | 0:18:42| 0:51:23| 0:32:41| 0:1 4:45| 1:06:08| 
|  6|   19|Novotný Lud ěk           |1962|SK Žamberk                   | 0: 19:20| 0:50:18| 0:30:58| 0:16:14| 1:06:32| 
|  7|   94|Št ěpař Petr             |1964|SK OMT Pardubice             | 0:19:23| 0:51:14| 0:31:51| 0:16:13| 1:07:27| 
|  8|   35|Uher Ji ří               |1963|Pardubice                    | 0:19:35| 0:52:02| 0:32:27| 0:15:57| 1:07:59| 
|  9|   52|Fáber Viliam            |1962|Jablonné n ad Orlicí          | 0:20:23| 0:53:05| 0:32:42| 0:1 7:59| 1:11:04| 
| 10|   66|Skalický Pavel          |1963|Rocktechni k Triatlon         | 0:20:49| 0:54:59| 0:34:10| 0:1 6:47| 1:11:46| 
| 11|   36|Hájek Miroslav          |1965|SK P.Bezru č Ústí n.O         | 0:20:40| 0:54:07| 0:33:27| 0:18 :05| 1:12:12| 
| 12|   69|Diblík Milan            |1968|SOKOL Lišn ice                | 0:21:09| 0:54:56| 0:33:47| 0:1 7:24| 1:12:20| 
| 13|   18|Suchodol Josef          |1967|SK Žamberk                    | 0:20:14| 0:55:13| 0:34:59| 0:1 7:26| 1:12:39| 
| 14|  103|Šir ůček Jaromír         |1962|LABE TRI CLUB                | 0:21:10| 0:55:36| 0:34:26| 0:17:22| 1:12:58| 
| 15|   20|Dlabka Ludvík           |1960|Spol.dobro v.líža řu           | 0:20:47| 0:55:50| 0:35:03| 0:17:35| 1 :13:25| 
| 16|   34|Hodek Roman             |1960|Sokol Kunv ald                | 0:20:21| 0:57:28| 0:37:07| 0:1 7:02| 1:14:30| 
| 17|  105|Dolanský Pavel          |1965|Most                         | 0:22:32| 0:59:50| 0:37:18| 0:1 8:41| 1:18:31| 
| 18|   99|Nágl Marek              |1968|FORT SMC U O                  | 0:21:59| 1:00:55| 0:38:56| 0:1 8:16| 1:19:11| 
| 19|   55|Mi čulka Aleš            |1962|SK Srch                      | 0:23:33| 1:03:24| 0:39:51| 0:20:35| 1:23:59|  
| 20|  104|Kulhavý Miroslav        |1967|Tessuti pr estige tea         | 0:24:05| 1:01:38| 0:37:33| 0:2 3:45| 1:25:23| 
| 21|   87|Hovad Ji ří              |1962|Slatina                      |  0:25:16| 1:04:09| 0:38:53| 0:21:40| 1:25:49| 
| 22|   65|Kresta Roman            |1965|TJ Zetor B rno                | 0:23:07| 1:06:35| 0:43:28| 0:1 9:57| 1:26:32| 
| 23|   72| Čada Michal             |1968|Kostelec nad Orlicí          | 0:24:25| 1:05:20| 0:40:55| 0:22:08| 1:27:2 8| 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  

 
  KATEGORIE            C  -  Muži 1959 - 1950             rok 2009 

 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  
|Po ř|Start| P říjmení jméno         |Rok | Oddíl,firma                 |--------------  Č A S Y  ----------|  ČAS   | 
|   | číslo|                        |nar.|                             | 1.b ěhu | po kole|  kola  | 2.b ěhu | CELKEM | 
|---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------| 
|  1|   46|Filip Luboš             |1959|                             | 0:17:34| 0:47:47| 0:30:13| 0:1 4:25| 1:02:12| 
|  2|   95|Krsek Jaroslav          |1951|SMC FORT Ú stí n. O.          | 0:19:26| 0:50:20| 0:30:54| 0:1 6:03| 1:06:23| 
|  3|   24|Fikejs Vladimír         |1957|Sokol Žamb erk                | 0:19:42| 0:52:55| 0:33:13| 0:1 6:06| 1:09:01| 
|  4|   62|Moravec Jaroslav        |1958|Žamberk                      | 0:20:33| 0:54:26| 0:33:53| 0:1 7:16| 1:11:42| 
|  5|   30|Rohá ček Vladimír        |1958|CTC FORT SMC Ústí n.         | 0:22:14| 0:56:25| 0:34:11| 0:17:39| 1:14:04| 
|  6|   42|Fajt Jan                |1951|CTC FORT Ú stí n. O.          | 0:20:48| 0:56:15| 0:35:27| 0:1 8:55| 1:15:10| 
|  7|   79|Šebek Jind řich          |1956|FORT SMC Ústí n.O.           | 0 :21:45| 0:58:05| 0:36:20| 0:17:34| 1:15:39| 
|  8|    1|Skalický Ji ří           |1950|SK Žamberk                   | 0: 20:56| 0:58:50| 0:37:54| 0:17:29| 1:16:19| 
|  9|   59|Crhák Lud ěk             |1958|CK prasklá guma              | 0:24:47| 1:15:15| 0:50:28| 0:19:40| 1:34:55| 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  

 
  KATEGORIE            D  -  Muži 1949 a starší           rok 2009 

 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  
|Po ř|Start| P říjmení jméno         |Rok | Oddíl,firma                 |--------------  Č A S Y  ----------|  ČAS   | 
|   | číslo|                        |nar.|                             | 1.b ěhu | po kole|  kola  | 2.b ěhu | CELKEM | 
|---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------| 
|  1|   81|Leicht Ji ří             |1949|ASPV T ěchonín                | 0:22:02| 0:58:14| 0:36:12| 0:18:42| 1:16:56| 
|  2|   37|Václavík Jaroslav       |1948|TT Pardubi ce                 | 0:22:16| 1:00:09| 0:37:53| 0:1 7:44| 1:17:53| 
|  3|   28|Prokopec Karel          |1949|Orli čky                      | 0:24:51| 0:59:53| 0:35:02 | 0:21:09| 1:21:02| 
|  4|   64|Koblížek Jind řich       |1948|SK Žamberk                   | 0:23 :31| 0:59:57| 0:36:26| 0:21:11| 1:21:08| 
|  5|   40|Tomeš Jaroslav          |1948|Žamberk                      | 0:26:10| 1:04:49| 0:38:39| 0:2 4:37| 1:29:26| 
|   |   82|Strnad Josef            |1944|SK Žamberk                    | 0:26:33|  :  :  |  :  :  |  :  :  |  :  :  | 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  

 
  KATEGORIE            E  -  Ženy 1989 - 1970             rok 2009 

 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  
|Po ř|Start| P říjmení jméno         |Rok | Oddíl,firma                 |--------------  Č A S Y  ----------|  ČAS   | 
|   | číslo|                        |nar.|                             | 1.b ěhu | po kole|  kola  | 2.b ěhu | CELKEM | 
|---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------| 
|  1|   84|Cibulková Lenka         |1980|TJ SLAVOJ Český Brod         | 0:20:24| 0:53:12| 0:32:48| 0:17 :18| 1:10:30| 
|  2|   16|Tylšová Daniela         |1978|TJ Maraton stav Úpice         | 0:21:59| 0:57:57| 0:35:58| 0:1 8:17| 1:16:14| 
|  3|   50|Mikulecká Marcela       |1973|Sloupnice                    | 0:22:31| 0:59:46| 0:37:15| 0:1 8:30| 1:18:16| 
|  4|   57|Van číková Zuzana        |1983|Brno                         | 0:22:34| 1:00:14| 0:37:40| 0:19:31| 1:19:45| 
|  5|  101|Marešová Michaela       |1989|FORT-SMC U O                  | 0:21:59| 1:03:08| 0:41:09| 0:1 7:53| 1:21:01| 
|  6|   26| Češíková Eliška         |1988|SK Slati ňany                 | 0:23:38| 1:07:24| 0:43:46| 0: 18:07| 1:25:31| 
|  7|   54|Benedová Lenka          |1981|SK Srch                      | 0:24:57| 1:05:18| 0:40:21| 0:2 0:38| 1:25:56| 
|  8|   97|Kulhavá Markéta         |1981|                             | 0:26:20| 1:10:38| 0:44:18| 0:2 4:29| 1:35:07| 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  

 
  KATEGORIE            G  -  Junio ři 1991 - 1990          rok 2009 

 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  
|Po ř|Start| P říjmení jméno         |Rok | Oddíl,firma                 |--------------  Č A S Y  ----------|  ČAS   | 
|   | číslo|                        |nar.|                             | 1.b ěhu | po kole|  kola  | 2.b ěhu | CELKEM | 
|---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------| 
|  1|   29|Syrovátka Jakub         |1991|Letohrad                     | 0:17:16| 0:47:44| 0:30:28| 0:1 3:49| 1:01:33| 
|  2|    6|Dudek Milan             |1991|Nový v ěk triatlonu T         | 0:17:20| 0:47:48| 0:30:28| 0:16:00| 1:03:48| 
|  3|   77|Devera Filip            |1990|TJ Sokol S emín               | 0:19:24| 0:51:07| 0:31:43| 0:1 6:30| 1:07:37| 
|  4|   68|Kade řávek Tomáš         |1991|Ústi nad Orlicí              | 0:19:01| 0:52:03| 0:33:02| 0:16:13| 1:08:16| 
|  5|   85|Keclík Petr             |1991|SK OMT Par dubice             | 0:20:08| 0:52:05| 0:31:57| 0:1 7:18| 1:09:23| 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  

 

 



 

 
  KATEGORIE            H  -  Juniorky 1991 - 1990         rok 2009 

 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  
|Po ř|Start| P říjmení jméno         |Rok | Oddíl,firma                 |--------------  Č A S Y  ----------|  ČAS   | 
|   | číslo|                        |nar.|                             | 1.b ěhu | po kole|  kola  | 2.b ěhu | CELKEM | 
|---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------| 
|  1|   88|Hovadová Petra          |1990|Slatina                      | 0:25:10| 1:05:22| 0:40:12| 0:2 2:01| 1:27:23| 
|  2|   71|Kociánová Iva           |1991|Pecka                        | 0:24:03| 1:09:48| 0:45:45| 0:2 2:03| 1:31:51| 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  

 
  KATEGORIE            I  -  Dorostenci 1993 - 1992        rok 2009 

 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  
|Po ř|Start| P říjmení jméno         |Rok | Oddíl,firma                 |--------------  Č A S Y  ----------|  ČAS   | 
|   | číslo|                        |nar.|                             | 1.b ěhu | po kole|  kola  | 2.b ěhu | CELKEM | 
|---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------| 
|  1|   75|Skalický Pavel          |1992|SK Žamberk  Tessuti S         | 0:17:33| 0:48:51| 0:31:18| 0:1 5:48| 1:04:39| 
|  2|   39|Kou řil Tomáš            |1993|AC Vysoké Mýto               | 0:19:31| 0:55:32| 0:36:01| 0:17:42| 1:13:14| 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  

 
  KATEGORIE            J  -  Dorostenky 1993 - 1992        rok 2009 

 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  
|Po ř|Start| P říjmení jméno         |Rok | Oddíl,firma                 |--------------  Č A S Y  ----------|  ČAS   | 
|   | číslo|                        |nar.|                             | 1.b ěhu | po kole|  kola  | 2.b ěhu | CELKEM | 
|---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------| 
|  1|   76|Deverová Sabina         |1992|TJ Sokol S emín               | 0:26:55| 1:15:18| 0:48:23| 0:2 9:23| 1:44:41| 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  

   

KATEGORIE            Q  -  Štafety                      rok 2009 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  

|Po ř|Start| P říjmení jméno         |Rok | Oddíl,firma                 |--------------  Č A S Y  ----------|  ČAS   | 
|   | číslo|                        |nar.|                             | 1.b ěhu | po kole|  kola  | 2.b ěhu | CELKEM | 
|---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------| 
|  1|  141|Va řeka - Fabián         |2009|SK Žamberk TESSUTI S         | 0:17:30| 0:45:59| 0:28:29| 0:13:38| 0:59:37|  
|  2|  142|Nechvíl - Řemínek       |2009|AC Choce ň                    | 0:17:49| 0:48:49| 0:31:00| 0: 14:02| 1:02:51| 
|  3|  148|Jadrný - Morávek        |2009|CTC FORT S MC Ústí n.         | 0:18:24| 0:50:11| 0:31:47| 0:1 4:11| 1:04:22| 
|  4|  149|Biel čik - Rentka        |2009|Viking outdoor Králí         | 0:18:27| 0:50:06| 0:31:39| 0:14:23| 1:04:29| 
|  5|  145|Moskva - Šafá ř          |2009|Dukla Ustí nad Orlic         | 0:17 :44| 0:51:02| 0:33:18| 0:13:44| 1:04:46| 
|  6|  147|Nesporý - Keprt         |2009|SK NADORAZ                    | 0:20:43| 0:49:50| 0:29:07| 0:1 5:46| 1:05:36| 
|  7|  150|Vymetálek - Moravec     |2009|FRMOL                        | 0:16:29| 0:54:08| 0:37:39| 0:1 3:06| 1:07:14| 
|  8|  143|Mannlová - Dufek        |2009|Iscarex Česká T řebov         | 0:21:24| 1:02:37| 0:41:13| 0:16:22| 1:18:59| 
|  9|  144|Kaška - Víde ňský        |2009|SK Kyšperk-Letohrad          | 0:2 1:25| 1:02:03| 0:40:38| 0:17:35| 1:19:38| 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  

 

  ABSOLUTNÍ PO ŘADÍ -  hlavní závod                
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  

|Po ř|Start| P říjmení jméno         |Rok | Oddíl,firma                 |--------------  Č A S Y  ----------|  ČAS   | 
|   | číslo|                        |nar.|                             | 1.b ěhu | po kole|  kola  | 2.b ěhu | CELKEM | 
|---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------| 
|  1|    3|V ěžník Martin          A|1983|ARC Brno                     | 0:16:11| 0:44:57| 0:28:46| 0:12:55| 0:57:52 | 
|  2|    4|Tomášek Lukáš          A|1988|Ekol Elite  TT team           | 0:16:10| 0:44:55| 0:28:45| 0:1 3:30| 0:58:25| 
|  3|    2|Kratochvíl Miloš       A|1975|Hv ězda Pardubice             | 0:16:46| 0:46:42| 0:29: 56| 0:13:13| 0:59:55| 
|  4|   47|Žaludek P řemysl        A|1977|DT SWISS Zlín                | 0:16:47| 0:46:40| 0:29:53| 0:14:21| 1:01:01| 
|  5|   92|Ko řínek Tomáš          A|1982|Vysoké Mýto                  | 0:17:15| 0:46:44| 0:29:29| 0:14:27| 1:01:11|  
|  6|    8|Král Jind řich          A|1973|Loko Nymburk                 | 0:17:17| 0:46:45| 0:29:28| 0:14:42| 1:01:27| 
|  7|   29|Syrovátka Jakub        G|1991|Letohrad                     | 0:17:16| 0:47:44| 0:30:28| 0:1 3:49| 1:01:33| 
|  8|   10|Fajfr František        A|1972|SK OMT Par dubice             | 0:17:18| 0:47:39| 0:30:21| 0:1 4:01| 1:01:40| 
|  9|   13|Krej čí Jaromír         B|1966|SKI CLUB Pastviny            | 0:17:32| 0:47:45| 0:30:13| 0:14:20| 1:02:05| 
| 10|   78|Šebek Michal           A|1984|FORT SMC Ú stí n.O.           | 0:18:12| 0:47:41| 0:29:29| 0:1 4:28| 1:02:09| 
| 11|   46|Filip Luboš            C|1959|                             | 0:17:34| 0:47:47| 0:30:13| 0:1 4:25| 1:02:12| 
| 12|   51|Procházka Michal       A|1977|Orlov                        | 0:17:30| 0:47:44| 0:30:14| 0:1 4:30| 1:02:14| 
| 13|   93|K řivánek Josef         A|1979|                             | 0:17:35| 0:47:48| 0:30:13| 0:15:00| 1:02:48 | 
| 14|    6|Dudek Milan            G|1991|Nový v ěk triatlonu T         | 0:17:20| 0:47:48| 0:30:28| 0:16:00| 1:03:48| 
| 15|  100|Glaser Václav          A|1970|FORT SMC Ú stí nad Or         | 0:18:32| 0:49:05| 0:30:33| 0:1 4:59| 1:04:04| 
| 16|   14|Krutílek Marek         B|1965|TT Pardubi ce                 | 0:18:22| 0:49:12| 0:30:50| 0:1 5:15| 1:04:27| 
| 17|   75|Skalický Pavel         I|1992|SK Žamberk  Tessuti S         | 0:17:33| 0:48:51| 0:31:18| 0:1 5:48| 1:04:39| 
| 18|    5|Berka Martin           A|1987|SK OMT Par dubice             | 0:17:56| 0:50:12| 0:32:16| 0:1 4:52| 1:05:04| 
| 19|   31|Duchá ček Jan           B|1968|Ústí nad Orlicí              | 0:17:37| 0:49:57| 0:32:20| 0:15:11| 1:05:08| 
| 20|   91|Šim ůnek Jan            A|1982|Iscarex Česká T řebov         | 0:18:16| 0:50:44| 0:32:28| 0:15:16| 1:06:00| 
| 21|   67|Jan ů P řemysl           A|1980|TC Dobruška                  | 0:18:25| 0:50:31| 0:32:06| 0:15:32| 1:06:03| 
| 22|   15|Strnad Tomáš           B|1969|SK Žamberk                    | 0:19:02| 0:50:11| 0:31:09| 0:1 5:54| 1:06:05| 
| 23|    9|Lipenský Martin        B|1969|CTC FORT S MC Ústí n.         | 0:18:42| 0:51:23| 0:32:41| 0:1 4:45| 1:06:08| 
| 24|   95|Krsek Jaroslav         C|1951|SMC FORT Ú stí n. O.          | 0:19:26| 0:50:20| 0:30:54| 0:1 6:03| 1:06:23| 
| 25|   38|Kou řil Karel           A|1972|Zámrsk                       | 0:18:16| 0:51:35| 0:33:19| 0:14:55| 1:06:30| 
| 26|   19|Novotný Lud ěk          B|1962|SK Žamberk                   | 0: 19:20| 0:50:18| 0:30:58| 0:16:14| 1:06:32| 
| 27|   63|Martínek Jaroslav      A|1974|CTC FORT S MC Ústí n.         | 0:19:22| 0:50:27| 0:31:05| 0:1 6:06| 1:06:33| 
| 28|   23|Ma řík Ji ří             A|1972|MP Žamberk                   |  0:18:29| 0:50:15| 0:31:46| 0:16:24| 1:06:39| 
| 29|   17|Krejsa Tomáš           A|1977|Renovak Re nsport             | 0:17:31| 0:51:56| 0:34:25| 0:1 4:57| 1:06:53| 
| 30|   94|Št ěpař Petr            B|1964|SK OMT Pardubice             | 0:19:23| 0:51:14| 0:31:51| 0:16:13| 1:07:27| 
| 31|   44| Řehák Tomáš            A|1979|Šachový oddíl Jablon         | 0:18:59| 0:51:39| 0:32:40| 0:15:58| 1:07:3 7| 
| 32|   77|Devera Filip           G|1990|TJ Sokol S emín               | 0:19:24| 0:51:07| 0:31:43| 0:1 6:30| 1:07:37| 
| 33|   11|Capoušek Miroslav      A|1970|Sokol Hrad ec Králové         | 0:19:03| 0:51:11| 0:32:08| 0:1 6:30| 1:07:41| 
| 34|   35|Uher Ji ří              B|1963|Pardubice                    | 0:19:35| 0:52:02| 0:32:27| 0:15:57| 1:07:59| 
| 35|   68|Kade řávek Tomáš        G|1991|Ústi nad Orlicí              | 0:19:01| 0:52:03| 0:33:02| 0:16:13| 1:08:16| 
| 36|   53|Hovádek Jan            A|1983|Žamberk                      | 0:19:52| 0:52:06| 0:32:14| 0:1 6:33| 1:08:39| 
| 37|   12|Hartman Karel Ing.     A|1977|Ústí nad O rlicí              | 0:19:58| 0:52:53| 0:32:55| 0:1 5:48| 1:08:41| 
| 38|   90|Štumpf Eduard          A|1980|Sokol Kunv ald                | 0:19:28| 0:50:55| 0:31:27| 0:1 7:55| 1:08:50| 



| 39|   24|Fikejs Vladimír        C|1957|Sokol Žamb erk                | 0:19:42| 0:52:55| 0:33:13| 0:1 6:06| 1:09:01| 
| 40|   32|Adamec Petr            A|1975|CC Choce ň                    | 0:19:25| 0:52:10| 0:32:45| 0: 17:09| 1:09:19| 
| 41|   85|Keclík Petr            G|1991|SK OMT Par dubice             | 0:20:08| 0:52:05| 0:31:57| 0:1 7:18| 1:09:23| 
| 42|   61|Talacko Aleš           A|1989|Žamberk                      | 0:19:40| 0:52:59| 0:33:19| 0:1 6:28| 1:09:27| 
| 43|   96|Veselka Old řich        A|1976|CNC INTERSERVIS Zlín         | 0: 21:15| 0:52:47| 0:31:32| 0:16:48| 1:09:35| 
| 44|   74|B řin čil Radek          A|1975|ASPV T ěchonín                | 0:20:45| 0:52:52| 0:32:07| 0:16:50| 1:09:42| 
| 45|   56|Jochec Tomáš           A|1983|Brno                         | 0:20:12| 0:53:01| 0:32:49| 0:1 6:53| 1:09:54| 
| 46|   98|Vlášek Petr            A|1984|                             | 0:19:53| 0:53:13| 0:33:20| 0:1 7:02| 1:10:15| 
| 47|   84|Cibulková Lenka        E|1980|TJ SLAVOJ Český Brod         | 0:20:24| 0:53:12| 0:32:48| 0:17 :18| 1:10:30| 
| 48|   52|Fáber Viliam           B|1962|Jablonné n ad Orlicí          | 0:20:23| 0:53:05| 0:32:42| 0:1 7:59| 1:11:04| 
| 49|   62|Moravec Jaroslav       C|1958|Žamberk                      | 0:20:33| 0:54:26| 0:33:53| 0:1 7:16| 1:11:42| 
| 50|   66|Skalický Pavel         B|1963|Rocktechni k Triatlon         | 0:20:49| 0:54:59| 0:34:10| 0:1 6:47| 1:11:46| 
| 51|   36|Hájek Miroslav         B|1965|SK P.Bezru č Ústí n.O         | 0:20:40| 0:54:07| 0:33:27| 0:18 :05| 1:12:12| 
| 52|   69|Diblík Milan           B|1968|SOKOL Lišn ice                | 0:21:09| 0:54:56| 0:33:47| 0:1 7:24| 1:12:20| 
| 53|   18|Suchodol Josef         B|1967|SK Žamberk                    | 0:20:14| 0:55:13| 0:34:59| 0:1 7:26| 1:12:39| 
| 54|   73|Liebich Petr           A|1986|T ěchonín                     | 0:21:00| 0:54:37| 0:33 :37| 0:18:18| 1:12:55| 
| 55|  103|Šir ůček Jaromír        B|1962|LABE TRI CLUB                | 0:21:10| 0:55:36| 0:34:26| 0:17:22| 1:12:58| 
| 56|   39|Kou řil Tomáš           I|1993|AC Vysoké Mýto               | 0:19:31| 0:55:32| 0:36:01| 0:17:42| 1:13:14| 
| 57|   20|Dlabka Ludvík          B|1960|Spol.dobro v.líža řu           | 0:20:47| 0:55:50| 0:35:03| 0:17:35| 1 :13:25| 
| 58|   30|Rohá ček Vladimír       C|1958|CTC FORT SMC Ústí n.         | 0:22:14| 0:56:25| 0:34:11| 0:17:39| 1:14:04| 
| 59|  102|Dole ček Roman          A|1979|Cyklo Janoušek               | 0:22:33| 0:57:46| 0:35:13| 0:16:42| 1:14:28| 
| 60|   34|Hodek Roman            B|1960|Sokol Kunv ald                | 0:20:21| 0:57:28| 0:37:07| 0:1 7:02| 1:14:30| 
| 61|   41|Polá ček Lu ďek          A|1975|P ěčín                        | 0:21:16| 0:56:22| 0:35: 06| 0:18:41| 1:15:03| 
| 62|   42|Fajt Jan               C|1951|CTC FORT Ú stí n. O.          | 0:20:48| 0:56:15| 0:35:27| 0:1 8:55| 1:15:10| 
| 63|   79|Šebek Jind řich         C|1956|FORT SMC Ústí n.O.           | 0 :21:45| 0:58:05| 0:36:20| 0:17:34| 1:15:39| 
| 64|   80|Šimek Ladislav         A|1975|T ěchonín                     | 0:20:45| 0:56:43| 0:35 :58| 0:19:22| 1:16:05| 
| 65|   16|Tylšová Daniela        E|1978|TJ Maraton stav Úpice         | 0:21:59| 0:57:57| 0:35:58| 0:1 8:17| 1:16:14| 
| 66|    1|Skalický Ji ří          C|1950|SK Žamberk                   | 0: 20:56| 0:58:50| 0:37:54| 0:17:29| 1:16:19| 
| 67|   25|Budina Zden ěk          A|1976|Bike Tuning Team Rud         | 0: 21:08| 0:58:29| 0:37:21| 0:18:13| 1:16:42| 
| 68|   81|Leicht Ji ří            D|1949|ASPV T ěchonín                | 0:22:02| 0:58:14| 0:36:12| 0:18:42| 1:16:56| 
| 69|   37|Václavík Jaroslav      D|1948|TT Pardubi ce                 | 0:22:16| 1:00:09| 0:37:53| 0:1 7:44| 1:17:53| 
| 70|   50|Mikulecká Marcela      E|1973|Sloupnice                    | 0:22:31| 0:59:46| 0:37:15| 0:1 8:30| 1:18:16| 
| 71|  105|Dolanský Pavel         B|1965|Most                         | 0:22:32| 0:59:50| 0:37:18| 0:1 8:41| 1:18:31| 
| 72|   58|Havrda Ji ří            A|1973|Zatažená brzda               | 0:23:56| 0:58:44| 0:34:48| 0:19:58| 1:18:42| 
| 73|   99|Nágl Marek             B|1968|FORT SMC U O                  | 0:21:59| 1:00:55| 0:38:56| 0:1 8:16| 1:19:11| 
| 74|   57|Van číková Zuzana       E|1983|Brno                         | 0:22:34| 1:00:14| 0:37:40| 0:19:31| 1:19:45| 
| 75|   60|Svoboda Filip          A|1971|Letohrad                     | 0:23:40| 0:59:37| 0:35:57| 0:2 0:10| 1:19:47| 
| 76|  101|Marešová Michaela      E|1989|FORT-SMC U O                  | 0:21:59| 1:03:08| 0:41:09| 0:1 7:53| 1:21:01| 
| 77|   28|Prokopec Karel         D|1949|Orli čky                      | 0:24:51| 0:59:53| 0:35:02 | 0:21:09| 1:21:02| 
| 78|   64|Koblížek Jind řich      D|1948|SK Žamberk                   | 0:23 :31| 0:59:57| 0:36:26| 0:21:11| 1:21:08| 
| 79|   89|Št ěpánek Richard       A|1974|Poškozený                    | 0:22:54| 1:00:31| 0:37:37| 0:22:08| 1:22:39|  
| 80|   45|Jirásko Dušan          A|1973|SK Srch                      | 0:23:07| 1:03:18| 0:40:11| 0:1 9:46| 1:23:04| 
| 81|   55|Mi čulka Aleš           B|1962|SK Srch                      | 0:23:33| 1:03:24| 0:39:51| 0:20:35| 1:23:59|  
| 82|   83|Vrána Zden ěk           A|1977|Praha                        | 0 :23:48| 1:14:10| 0:50:22| 0:10:27| 1:24:37| 
| 83|  104|Kulhavý Miroslav       B|1967|Tessuti pr estige tea         | 0:24:05| 1:01:38| 0:37:33| 0:2 3:45| 1:25:23| 
| 84|   26| Češíková Eliška        E|1988|SK Slati ňany                 | 0:23:38| 1:07:24| 0:43:46| 0: 18:07| 1:25:31| 
| 85|   87|Hovad Ji ří             B|1962|Slatina                      |  0:25:16| 1:04:09| 0:38:53| 0:21:40| 1:25:49| 
| 86|   54|Benedová Lenka         E|1981|SK Srch                      | 0:24:57| 1:05:18| 0:40:21| 0:2 0:38| 1:25:56| 
| 87|   65|Kresta Roman           B|1965|TJ Zetor B rno                | 0:23:07| 1:06:35| 0:43:28| 0:1 9:57| 1:26:32| 
| 88|   88|Hovadová Petra         H|1990|Slatina                      | 0:25:10| 1:05:22| 0:40:12| 0:2 2:01| 1:27:23| 
| 89|   72| Čada Michal            B|1968|Kostelec nad Orlicí          | 0:24:25| 1:05:20| 0:40:55| 0:22:08| 1:27:2 8| 
| 90|   40|Tomeš Jaroslav         D|1948|Žamberk                      | 0:26:10| 1:04:49| 0:38:39| 0:2 4:37| 1:29:26| 
| 91|   27|Št ěpán Pavel           A|1977|Cyklotour Česká T řeb         | 0:26:55| 1:07:22| 0:40:27| 0:23:52| 1: 31:14| 
| 92|   71|Kociánová Iva          H|1991|Pecka                        | 0:24:03| 1:09:48| 0:45:45| 0:2 2:03| 1:31:51| 
| 93|   59|Crhák Lud ěk            C|1958|CK prasklá guma              | 0:24:47| 1:15:15| 0:50:28| 0:19:40| 1:34:55| 
| 94|   97|Kulhavá Markéta        E|1981|                             | 0:26:20| 1:10:38| 0:44:18| 0:2 4:29| 1:35:07| 
| 95|   76|Deverová Sabina        J|1992|TJ Sokol S emín               | 0:26:55| 1:15:18| 0:48:23| 0:2 9:23| 1:44:41| 
|   |   82|Strnad Josef           D|1944|SK Žamberk                    | 0:26:33|  :  :  |  :  :  |  :  :  |  :  :  | 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  

 

 

  PO ŘADÍ PODLE KATEGORIÍ – závod žactva                
 
 

  KATEGORIE            K  -  Žáci starší 1995 - 199 4      rok 2009 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  

|Po ř|Start| P říjmení jméno         |Rok | Oddíl,firma                 |--------------  Č A S Y  ----------|  ČAS   | 
|   | číslo|                        |nar.|                             | 1.b ěhu | po kole|  kola  | 2.b ěhu | CELKEM | 
|---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------| 
|  1|  221| Černohous Patrik        |1994|                             | 0:04:15| 0:11:57| 0:07:42| 0:04:34| 0:16:3 1| 
|  2|  218|Kubelka Petr            |1995|                             | 0:04:18| 0:11:44| 0:07:26| 0:0 5:01| 0:16:45| 
|  3|  223|Kotyza Václav           |1995|                             | 0:04:17| 0:12:23| 0:08:06| 0:0 5:10| 0:17:33| 
|  4|  208|Schreiber Ji ří          |1994|Kade řnický salon Sty         | 0:04:16| 0:12:46| 0:08:30 | 0:05:16| 0:18:02| 
|  5|  217|Stejskal Jakub          |1995|                             | 0:04:32| 0:13:20| 0:08:48| 0:0 5:36| 0:18:56| 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  

  KATEGORIE            L  -  Žákyn ě starší 1995 - 1994    rok 2009 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  

|Po ř|Start| P říjmení jméno         |Rok | Oddíl,firma                 |--------------  Č A S Y  ----------|  ČAS   | 
|   | číslo|                        |nar.|                             | 1.b ěhu | po kole|  kola  | 2.b ěhu | CELKEM | 
|---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------| 
|  1|  204|Menclová Nikol          |1995|Nový v ěk Trusnov             | 0:04:21| 0:12:57| 0:08:36| 0:05:24| 0:18:21| 
|  2|  219|Skalická Markéta        |1994|                             | 0:05:07| 0:15:11| 0:10:04| 0:0 6:57| 0:22:08| 
|  3|  209|Krestová Denisa         |1994|TJ Zetor B rno                | 0:06:02| 0:18:31| 0:12:29| 0:0 8:09| 0:26:40| 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  

 

 

 



  KATEGORIE            M  -  Žáci mladší 1999 - 199 6      rok 2009 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  

|Po ř|Start| P říjmení jméno         |Rok | Oddíl,firma                 |--------------  Č A S Y  ----------|  ČAS   | 
|   | číslo|                        |nar.|                             | 1.b ěhu | po kole|  kola  | 2.b ěhu | CELKEM | 
|---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------| 
|  1|  214|Valenta Adam            |1998|KB OEZ Let ohrad              | 0:05:03| 0:15:00| 0:09:57| 0:0 5:37| 0:20:37| 
|  2|  212|Machá ček Vojt ěch        |1999|                             | 0:05 :04| 0:15:13| 0:10:09| 0:05:29| 0:20:42| 
|  3|  222|Va řeka Jan              |1996|                             | 0:05:02| 0:14:37| 0:09:35| 0:06:15| 0:20:52|  
|  4|  202|Capoušek David          |1999|PK Hradec Králové            | 0:05:27| 0:15:07| 0:09:40| 0:0 5:46| 0:20:53| 
|  5|  205|Procházka Michal        |1999|Orlov                        | 0:05:14| 0:15:10| 0:09:56| 0:0 5:44| 0:20:54| 
|  6|  201|Capoušek Adam           |1999|PK Hradec Králové            | 0:05:24| 0:15:12| 0:09:48| 0:0 7:20| 0:22:32| 
|  7|  213|Suchodol Mikuláš        |1998|KB OEZ Let ohrad              | 0:05:41| 0:16:25| 0:10:44| 0:0 6:29| 0:22:54| 
|  8|  203|Kou řil Vojt ěch          |1997|Zámrsk                       | 0: 05:34| 0:16:40| 0:11:06| 0:06:46| 0:23:26| 
|  9|  206|Crhák Tomáš             |1998|TJ zetor                     | 0:05:59| 0:16:19| 0:10:20| 0:0 7:46| 0:24:05| 
| 10|  224|Weiss David             |1998|                             | 0:06:19| 0:18:06| 0:11:47| 0:0 7:23| 0:25:29| 
| 11|  211|Moravec Jakub           |1999|KB OEZ Let ohrad              | 0:05:53| 0:17:40| 0:11:47| 0:0 8:46| 0:26:26| 
| 12|  207|Svoboda Filip           |1998|Letohrad                     | 0:06:48| 0:20:13| 0:13:25| 0:0 9:45| 0:29:58| 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  

 

  KATEGORIE            N  -  Žákyn ě mladší 1999 - 1996    rok 2009 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  

|Po ř|Start| P říjmení jméno         |Rok | Oddíl,firma                 |--------------  Č A S Y  ----------|  ČAS   | 
|   | číslo|                        |nar.|                             | 1.b ěhu | po kole|  kola  | 2.b ěhu | CELKEM | 
|---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------| 
|  1|  220|Skalická Karolína       |1996|SK Žamberk                    | 0:05:00| 0:14:13| 0:09:13| 0:0 6:00| 0:20:13| 
|  2|  215|Koclí řová Adéla         |1999|KB OEZ Letohrad              | 0:05:28| 0:15:10| 0:09:42| 0:07:25| 0:22:35| 
|  3|  216|Mikulová Markéta        |1998|KB OEZ Let ohrad              | 0:05:28| 0:15:24| 0:09:56| 0:0 7:14| 0:22:38| 
|  4|  210|Fajfrová Markéta        |1997|KB OEZ Let ohrad              | 0:06:35| 0:18:16| 0:11:41| 0:0 7:38| 0:25:54| 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  

  KATEGORIE            O  -  Žáci nejmladší 2000 a mladší  rok 2009 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  

|Po ř|Start| P říjmení jméno         |Rok | Oddíl,firma                 |--------------  Č A S Y  ----------|  ČAS   | 
|   | číslo|                        |nar.|                             | 1.b ěhu | po kole|  kola  | 2.b ěhu | CELKEM | 
|---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------| 
|  1|  262|Žídek Andrej            |2000|                             |  :  :  |  :  :  |  :  :  |  :  :  | 0:08:03| 
|  2|  259|Strnad Adam             |2000|KB OEZ Let ohrad              |  :  :  |  :  :  |  :  :  |  :  :  | 0:08:04| 
|  3|  251|Urban Matyáš            |2000|Jiskra Ust í nad Orli         |  :  :  |  :  :  |  :  :  |  :  :  | 0:08:43| 
|  4|  263|Jel čic David            |2000|                             |  :  :  |  :  :  |  :  :  |  :  :  | 0:09:54| 
|  5|  252|Moravec  Jan            |2002|KB OEZ Let ohrad              |  :  :  |  :  :  |  :  :  |  :  :  | 0:10:22| 
|  6|  254|Stráník Dominik         |2001|                             |  :  :  |  :  :  |  :  :  |  :  :  | 0:10:27| 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  

  KATEGORIE            P  -  Žákyn ě nejmladší 2000 a mladší  rok 2009 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  

|Po ř|Start| P říjmení jméno         |Rok | Oddíl,firma                 |--------------  Č A S Y  ----------|  ČAS   | 
|   | číslo|                        |nar.|                             | 1.b ěhu | po kole|  kola  | 2.b ěhu | CELKEM | 
|---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------| 
|  1|  257|Mikulová Karolína       |2001|KB OEZ Let ohrad              |  :  :  |  :  :  |  :  :  |  :  :  | 0:08:35| 
|  2|  261|Kroulíková Žaneta       |2000|KB OEZ Let ohrad              |  :  :  |  :  :  |  :  :  |  :  :  | 0:09:03| 
|  3|  260|Kubícková Nikita        |2002|KB OEZ Let ohrad              |  :  :  |  :  :  |  :  :  |  :  :  | 0:09:10| 
|  4|  256|Filipová Natálie        |2001|KB OEZ Let ohrad              |  :  :  |  :  :  |  :  :  |  :  :  | 0:09:13| 
|  5|  255|Šilarová Michaela       |2001|KB OEZ Let ohrad              |  :  :  |  :  :  |  :  :  |  :  :  | 0:09:14| 
|  6|  258|Mikysková Svatava       |2002|KB OEZ Let ohrad              |  :  :  |  :  :  |  :  :  |  :  :  | 0:10:18| 
|  7|  253|Stejskalová Nikol       |2000|KB OEZ Let ohrad              |  :  :  |  :  :  |  :  :  |  :  :  | 0:11:26| 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------  

 

 


